DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL E AS DISCIPLINAS DIVERSIFICADAS de autoria de
DÁBILA MANUELA, ALEXANDRINA VERONICA GUEDES DAS NEVES, SAMANTA
CAROLINA FRAGOSO PINTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97344

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97344